termini de presentació d’ofertes no inferior a quinze (15) dies naturals a comptar des de l’endemà 

de la publicació de l’anunci de licitació al perfil del contractant.  

Atès que el valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 

LCSP és de 28.500 € (vint-i-vuit mil cinc-cents euros), IVA exclòs. 

D’acord amb l’article 17 i a l’article 26.1 b) de la LCSP, és contracte de serveis de naturalesa privada, 

al ser Aigües de Reus un poder adjudicador que no reuneix la condició d’Administració Pública. 

Per tot això que s’ha exposat, com a Director gerent de l’ens contractant, REUS SERVEIS MUNICIPALS